別表第一の三(第一条の三関係)

裁 決 申 請 書

裁決申請者 住所

氏名

 測量法第20条第1項の規定による補償金額に不服があるので、同条第2項の規定により下記により裁決を申請します。

記

1 伐除に係る植物、垣若しくはさく等又は一時使用に係る土地、樹木若しくは工作物(次号において「対象物」という。)の所在地

2 当該対象物について裁決申請者の有する所有権その他の権利

3 損失の内容及び程度並びに損失が発生した時期

4 通知を受けた補償金額及びその通知を受領した年月日

5 通知を受けた補償金額を不服とする理由並びに裁決申請者が求める補償金額及びその内訳

6 前各号に掲げるもののほか、裁決申請者が必要と認める事項

    年   月   日

裁決申請者 住所

氏名

  収用委員会 御中

(

用
紙
の
寸
法
は
、
日
本
産
業
規
格
Ａ
４
と
す
る
。)

備考

 1 裁決申請者が2人以上の場合は、連名で申請することができる。

 2 「裁決申請者が求める補償金額及びその内訳」については、積算の基礎を明らかにすること。

 3 法人の場合においては、住所及び氏名は、それぞれの法人の主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載すること。